
UCHWAŁA NR 896/99/05

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 grudnia 2005 roku.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2005 rok.

                           Na podstawie art. 109 i 128 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku – o finansach publicznych ( Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz.148 z póz zmian.)
art. 32 ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku –
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142.poz.1592 z póz. zm.) , 
§ 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego (. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826
z póz. zm.)  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  2005  rok  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2005 roku.

Zarząd :

Przewodniczący                  Paweł Ambor                   ....................
Członek                               Witold Lorek                    ....................
Członek                               Andrzej Gromelski         ......................
Członek                               Marek Lejman                  ....................
Członek                               Andrzej Twardowski         ....................



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 896/99/2005
Zarządu Powiatu z dnia 30 grudnia 2005 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdz
iał

§
Treść Zmniejsz

enia
Zwiększ

enia

600 Transport i łączność 94.343. 94.343.
60014 Drogi publiczne powiatowe 94.343. 94.343.

3020 583.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.958.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.554.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.240.
4120 Składki na Fundusz Pracy 393.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.049.
4260 Zakup energii 2.734.
4270 Zakup usług remontowych 60.733.
4280 Zakup usług zdrowotnych 35.
4300 Zakup usług pozostałych 42.636.
4410 Podróże służbowe krajowe 36.
4430 Różne opłaty i składki 1.040.
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 163.
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 4.230.
4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób

fizycznych 2.302.
710 Działalność usługowa 3.352. 3.352.

71015 Nadzór budowlany 3.352. 3.352.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.352.
4300 Zakup usług pozostałych 1.676.
4410 Podróże służbowe krajowe 1.676.

750 Administracja publiczna 38. 38.
75020 Starostwa powiatowe 38. 38.

4010 Wynagrodzenia osobowe 38.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 26.528. 26.528.



75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 26.528. 26.528.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288.
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2.049.
4070 Dodatkowe uposażenie roczne żołnierzy

zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy 287.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818.
4120 Składki na Fundusz Pracy 135.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.225.
4220 Zakup środków żywności 473.
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 16.196.
4260 Zakup energii 1.087.
4270 Zakup usług remontowych 3.015.
4300 Zakup usług pozostałych 929.
4410 Podróże służbowe krajowe 2.998.
4430 Różne opłaty i składki 334.
4440 Odpisy na ZFŚS 17.
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 178.
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 27.

801 Oświata i wychowanie 91.566. 91.566.



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 228. 228.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228.
4300 Zakup usług pozostałych 94.
4410 Podróże służbowe krajowe 134.

80120 Licea ogólnokształcące 24.295. 24.295.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.295.
4260 Zakup energii 17.427.
4270 Zakup usług remontowych 1.436.
4300 Zakup usług pozostałych 5.432.

80130 Szkoły zawodowe 65.043. 67.043.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 9.144.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.057.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.583.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 228.
4260 Zakup energii 29.050.
4270 Zakup usług remontowych 28.300.
4300 Zakup usług pozostałych 7.031.
4410 Podróże służbowe krajowe 4.847.
4430 Różne opłaty i składki 446.

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 2.000.

4300 Zakup usług pozostałych 2.000.
852 Pomoc społeczna 2.824. 2.824.

85202 Domy pomocy społecznej 2.824. 2.824.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205.
4120 Składki na Fundusz Pracy 38.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.555.
4220 Zakup środków żywności 649.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 620.
4260 Zakup energii 1.809.
4300 Zakup usług pozostałych 649.
4410 Podróże służbowe krajowe 123.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 444. 444.

85333 Powiatowe urzędy pracy 444. 444.
4410 Składki na ubezpieczenia społeczne 144.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246.
4260 Zakup energii 187.
4300 Zakup usług pozostałych 54.
4410 Podróże służbowe krajowe 257.



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.760. 20.760.
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 3.320. 3.320.
4220 Zakup środków żywności 1.338.
4260 Zakup energii 1.982.
4270 Zakup usług remontowych 2.343.
4300 Zakup usług pozostałych 886.
4410 Podróże służbowe krajowe 91.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1.928. 1.928.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 419.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 565.
4260 Zakup energii 864.
4300 Zakup usług pozostałych 1.907.
4410 Podróże służbowe krajowe 21.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2.213. 2.213.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.403.
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 1.212.
4260 Zakup energii 845.
4300 Zakup usług pozostałych 810.
4410 Podróże służbowe krajowe 156.

85410 Internaty i bursy szkolne 13.299 13.299.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 3.577.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.269.
4220 Zakup środków żywności 10.030.
4260 Zakup energii 9.001.
4300 Zakup usług pozostałych 721.

926 Kultura fizyczna i sport 20.006. 20.006.
92601 Obiekty sportowe 20.006. 20.006.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.663.
4260 Zakup energii 11.343.
4300 Zakup usług pozostałych 20.006.

Razem: 259.861. 259.861.




